UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––––––

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 344/PGDĐT-GDTH

V/v tập huấn giáo viên dạy Tiếng Anh

 lớp 1 năm học 2020-2021

          Quảng Yên, ngày 26 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Các trường Tiểu học, các trường có cấp Tiểu học trong thị xã

Thực hiện công văn số 1645/SGDĐT-GDTH ngày 26/6/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tập huấn giáo viên dạy tiếng Anh lớp 1 năm học 2020-

2021, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập tham dự tập huấn, cụ thể như sau:

1. Tập huấn dạy học SGK tiếng Anh 1 phonics-Smart (chủ biên :

Nguyễn Thu Hiền)

- Thời gian: Ngày 30/6/2020 (sáng từ 7h30’, chiều từ 13h30’)

- Địa điểm: Phòng 504- Tòa nhà A, cơ sở 2A- Trường Đại học Hạ Long

(đường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Hạ Long-cạnh trường THPT Chuyên Hạ Long).

- Thành phần: Giáo viên dạy tiếng Anh lớp 1 Phonics-Smart năm học

2020-2021 tại các trường Tiểu học: Ngô Quyền, Hiệp Hòa, Yên Giang, Nguyễn

Văn Thuần, Đông Mai, Minh Thành, Sông Khoai 1, Sông Khoai 2, Tiền An,

Cẩm La, Nam Hòa, TH,THCS&THPT Yên Hưng, TH&THCS Tiền Phong, Liên

Hòa, Liên Vị.

2. Tập huấn dạy học SGK tiếng Anh 1 i-Learn Smart Start (chủ biên :

Nguyễn Thị Ngọc Quyên).

- Thời gian: Ngày 05/7/2020 (sáng từ 7h30’, chiều từ 13h30’)

- Địa điểm: Hội trường- Trung tâm Hướng nghiệp và Giáo dục thường

xuyên tỉnh (đường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Hạ Long- cạnh trung tâm truyền

thông tỉnh Quảng Ninh).

- Thành phần: Giáo viên dạy tiếng Anh lớp 1 i-Learn Smart năm học 2020-

2021 tại các trường Tiểu học: Yên Hải, Phong Hải, Phong Cốc, Hà An, Nguyễn

Bình, Tân An, Hoàng Tân.

2. Kinh phí: Đại biểu tham gia tập huấn thanh toán chế độ công tác phí tại

đơn vị theo quy định hiện hành.

Đề nghị các nhà trường tạo điều kiện để các đồng chí cán bộ quản lý, giáo

viên tham gia tập huấn đảm bảo theo quy định của ngành.

 Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Trưởng Phòng GD&ĐT (B/c);

- Lưu: VT (1)./.

               KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Nguyễn Minh Hoan

2

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN MÔN TIẾNG ANH

LỚP 1 NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Công văn số 344/PGDĐT-GDTH ngày 26/6/2020

của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

––––––––––

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Ngọc Lan Giáo viên Trường TH Hà An

2 Đỗ Thị Ba Giáo viên Trường TH Liên Vị

3 Nguyễn T Thùy Dương Giáo viên Trường TH Hiệp Hòa

4 Phạm Thị Thơm Giáo viên Trường TH Yên Hải

5 Phạm Thị Thu Hoài Giáo viên Trường TH Cẩm La

6 Bùi Thị Trung Kiên Giáo viên Tiểu học Ngô Quyền

7 Lê Thị Huyền Giáo viên Tiểu học Sông Khoai 2

8 Vũ Thị Thu Hiền Giáo viên Tiểu học Phong Cốc

9 Lê Thị Hà Giáo viên  Tiểu học Nguyễn Văn Thuần

10 Đỗ Thị Thanh Vinh Giáo viên Tiểu học Liên Hòa

11 Lương Thị Đào Giáo viên Tiểu học Phong Hải

12 Ngô Thị Mai Giáo viên Tiểu học Sông Khoai 1

13 Đỗ Lê Huy Giáo viên Tiểu học Yên Giang

14 Thẩm Thị Thúy Phượng Giáo viên Tiểu học Nam Hòa

15 Đàm Thị Tố Uyên Giáo viên Trường TH Tiền An

16 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên Tiểu học Tân An

17 Trần Thị Hương Giáo viên Tiểu học Minh Thành

18 Lê Thị Thu Hương Giáo viên Tiểu học Nguyễn Bình

19 Bùi Thị Bích Dung Giáo viên Tiểu học Đông Mai

20 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Tiểu học Hoàng Tân

21 Nguyễn Thị Thùy Linh Giáo viên TH&THCS Tiền Phong

22 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên TH,THCS&THPT Yên Hưng

(Danh sách này gồm 22 người)

		2020-06-29T08:55:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hoan<pp01.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-29T10:10:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!